
Nº

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Global

Data de Emissão:

Processo:

 4797 NOTA DE EMPENHO

 22/01/2026

6034.2025/0000035-3

56.00 Subprefeitura Cidade Ademar

56.10 Administração da Subprefeitura ADM-SUB

Avenida Yervant Kissajikian - até 789/07 - 416 -  - Vila Constância - São Paulo - SP - 04657000

(11) 5670-7031

05.587.823/0001-89

SUB-ADÓrgão:

Unidade:

Endereço:

Telefone:

CNPJ:

Identificação do Credor

Dados Bancários:

Endereço:

Credor: DAIMIO S/A ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES

Rua Visconde de Inhaúma, 81 - 000 - CJ-84 - Vila da Saúde - São Paulo - SP - 04145030 CNPJ / CPF:

Telefone:

07.768.358/0001-08

Banco - 237 Agência - 2.036 -2

Identificação da Dotação

Programática:

Despesa:

Fonte de Recurso:

56.10.15.122.4001.2100

00.1.500.9001

-

-

-

-

-

Administração da Unidade

Obrigações Tributárias e Contributivas

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Corrente - 0.025.350-2

3.3.90.47.00

Identificação da Unidade

Tipo Créd. Orçam.: 0 - Inicial

• RECURSOS PARA PGTO. DAS DESPESAS COM IPTU DO PRÉDIO-SEDE DA SUBPREFEITURA CIDADE ADEMAR NO EXERCÍCIO DE 

2026.

Histórico:

IPTU-02

Impostos02SubElemento: -

Item:

Especificação da Despesa

-00.1.500.9001Fonte Rec. Exec.: Recursos não vinculados de Impostos

109 - Art. 74 – Inciso I – Lei Federal 14.133/20 7 - InexigibilidadeModalidade de Licitação:Fundam.Legal - Amparo Legal:

Quatrocentos e Cinquenta e Seis Mil e Oitenta e Três Reais e Trinta e Três CentavosValor: R$ 456.083,33 

Demonstrativo de Saldos na inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Saldo Anterior da Reserva:

Valor do Empenho:

Saldo Disponível da Dotação:

R$ 480.000,00 

R$ 456.083,33 

R$ 456.083,33 

R$ 23.916,67 

Operação Anterior

Reserva :  5413/2026

R$ 0,00 Saldo Disponível da Reserva:

Contratação :

Programação da Liquidação

Condições de Pagamento: 

Prazo(em dias) : 365 Inicio da Vigência : 

Mês Valor Mês Valor Mês Valor Mês Valor

Jan

Fev

Mar

Abr

Mai

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Código Descrição
 34 10º dia útil do mês subsequente ao adimplemento do contrato

 456.083,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Responsável pela Área Contábil

Incluído no Sistema por D727517
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